
Buğdayı koruma karşılığı vergisinin kaldırılmasına dair kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 2.1.1942 - Sayı : 4996) 

No. Kabul tarihi 
4159 24 . XI I . 1941 

BİRİNCİ MADDE — Buğdayı koruma karşılığı vergisi hakkındaki 2466, 2643, 
2820 ve 3767 numaralı kanunlar kaldırılmıştır. 

İKİNCİ MADDE — 3888 numaralı ve 26 . V I . 1940 tarihli kanuna bağlı (1) 
numaralı cetvelin Maliye vekâleti kısmından bu kanuna bağlı (A) işaretli cet­
velde yazılı olan buğdayı koruma kadroları ve 1941 yılı Muvazenei umumiye ka­
nununa bağlı (D) cetvelinin Maliye vekâleti kısmından da bu kanuna bağlı (B) 
işaretli cetvelde yazılı buğdayı koruma kadroları kaldırılmıştır. 

3888 numaralı kanuna bağlı (1) numaralı cetvelin Maliye vekâleti kısmına 
işbu kanuna bağlı (C) işaretli cetvelde yazılı kadrolar eklenmiştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — İkinci madde mucibince kaldırılan kadrolarda bu ka­
nunun neşri tarihinde fiilen müstahdem bulunanlardan buğdayı koruma teşkila­
tındaki hizmetleri üç seneden fazla olanlara üç aylık, hizmet müddetleri bir sene­
den üç seneye kadar olanlara iki aylık, hizmet müddetleri bir seneden az olanla­
ra bir aylık ücretleri verilerek alâkaları kesilir. 

Bu ücretler defaten verilmeyip hizmet müddetlerine göre ücrete müstahak 
olacakları ayların sonlarında ve birer aylık olarak ödenir. Bu suretle alâkaları 
kesilenlerden 3656 ve 3659 numaralı kanunların şümulüne giren daire ve müesse­
selerde maaşlı veya ücretli bir vazifeye tâyin olunanlara tâyinlerinin tebliği ta­
rihine kadar olan ücretleri verilir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanunun mer'iyete girdiği tarihe kadar geçen 
zamana ait olarak tahakkuk etmiş olup da henüz tahsil edilmemiş bulunan ver­
gilerin tahsiline devam olunacağı gibi henüz tarh veya tahakkuk ettirilmemiş 
olan vergiler de tarh ve tahakkuk ettirilerek tahsil olunur. 

Buğdayı koruma vergileri maktuiyete bağlanmış olan mükelleflerin 1941 malî 
yılma ait maktu vergilerinden işbu kanunun meriyete girdiği tarihe kadar olan 
zamana isabet eden miktarı tahsil ve o tarihten malî yıl sonuna kadar olan za­
mana isabet eden kısmı terkin edilir. 

İşbu kanunun meriyete girdiği tarihe kadar vergisi yatırılarak nakliye tez­
keresi alınmış olan unlar için ödenen vergiler geri verilmez. 

BEŞİNCİ MADDE — 3843 numaralı ve 28 . V . 1940 tarihli Muamele vergisi 
kanununun 82 nci maddesinin 3 ncü ve 4 ncü fıkraları kaldırılmıştır. 

ALTINCI MADDE — Bu kanun neşri tarihinden mer'idir. 
YEDİNCİ MADDE — Bu kanun hükümlerini icraya İcra Vekilleri Heyeti 

memurdur. 

25 kânunuevvel 1941 
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D. 

— 59 — 
A - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Merkez 
11 Buğdayı koruma kâtibi 
12 » » » 
13 » » » 

Vilâyetler 
7 Buğdayı koruma başkontrolörü 
8 » » kontrol memuru 
9 » » » » 

10 » » » » 
10 » » memuru 
12 » » » 
13 » » » 
14 » » » 
15 » » » 

3 
2 
5 

18 
2 

26 
65 
96 
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3 85 
2 75 
2 60 

170 
140 
120 
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100 
75 
60 
50 
40 

2.1.1942 

B - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i 

Merkez 
Buğdayı koruma şubesi odacısı 

» » » » 

Vilâyetler 
Buğdayı koruma bekçisi 

Aded 

1 
1 

18 
21 
16 

222 

Ücret 

45 
30 

50 
40 
35 
30 

C - CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

10 
12 
13 

Muhafaza memuru 
» » 
» » 

20 
30 
50 

100 
75 
60 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 25 . XII. 1941 ve 1/725 
Bu kanunun nesir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 25 . XII. 1941 ve 4/821 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayıfa 
cilt ve sayıfa numaraları : 22 106,107,120,128:134,138,138,138:141 




